ענה לו רבינו: "הוספתי דבר מה"... ורבינו נשאר ככה תפוש בשרעפיו לכמה רגעים, ואז
תיקח 'כיענא' )סם תרופה( וייטב לך". מיהר הלה לשמוע להוראת רבינו והתרפא...לו: "

אחת ישב דודו הרה"ח ר' שלמה ביגלאייזן אצל רבינו, ונכנס יהודי מאונגארן וכל ראשו היה מלא יפר הרה"ח ר' משה ביגלאייזע שפעם ס

בהונגריה. כבר (1903)ו' תשרי ה'תרס"ד -נולד ב -פריינד זצ"ל אריה הגאון הרב משה
בילדותו ניכר כי לגדולות נועד והוא הצטיין בהתמדתו הרבה בתורה. התחנך בבית סבו,

עשרה כבר היה בקי בשו"ע יורה דעה בע"פ עם -הגאון ר' זאב גולדברגר. בגיל שתים
חלקי השו"ע והוא צורף לדיני תורה ה'פרי מגדים'. בגיל שמונה עשרה היה בקי בארבעת

שניהל סבו. לפני השואה שימש כרב בעיירה נאסויד וראגנא, וכדומ"ץ בעיר סאטמר. איבד
בשואה את רעייתו ושמונת בניו ונידון לעבודת פרך. כשהיה באושוויץ קיים במסירות נפש

ורות. תורה ומצוות במצבים קשים מנשוא. שמר לא לחלל שבת ולא לאכול מאכלות אס
-לאחר מכן שימש זמן קצר כרב העיר סאטמר והתמסר לשיקום חיי הקהילה: יסד בית

עלה לארץ ישראל והתמנה לראש ( 1950)דין וכו'. בשנת ה'תשי"א -שחיטה, הושיב בית
ישיבת 'ייטב לב' של חסידות סאטמר בירושלים. תפקיד אותו מילא במשך ארבעים שנה

רבים. כשהוא מרביץ תורה ומעמיד תלמידים

ישראל כאשר -, התמנה למו"ץ של העדה החרדית בשכונת בית(1951)בשנת ה'תשי"ב
(1979)כ"ו אב ה'תשל"ט -יהודים רבים מכל גווני הקשת פנו אליו לשאול את חוות דעתו. ב

לאחר פטירת האדמו"ר רבי יואל טייטלבוים מסאטמר, התמנה לשמש כראב"ד העדה
( לאחר פטירת הרה"ג ר' יצחק יעקב 1989)וון ה'תשמ"ט י"א סי-החרדית כנציג סאטמר. ב

הקים ת"ת (1996)התמנה לגאב"ד העדה החרדית. בשנת ה'תשנ"ו )ה'מנחת יצחק'( וייס
בשם 'חיי עולם המקורית'. בהמשך נפתחו בנשיאותו ישיבה קטנה וישיבה גדולה וכשבוע

בירושלים. 80גוש לפני פטירתו התקיים מעמד חנוכת הבית לבניין המוסדות בשכונת
כ' אלול -גאון אדיר בנגלה ובנסתר. ענוותן מופלא.